
TotalYBNameRANK Team
順位 合計得点生年氏名チーム名

順位一覧

平成25年度 飛込国際大会派遣選手選考会

Referee
Exe 1

2
3
4

木村 勉 畑岡 寿Assist.
谷内 覚 湯浅 よしのSync 1
水尾 亨 坂井 弘靖2
大久保 一司 金戸 幸3
坂井 由美子 小谷 理貴子4

鈴木 羊子5

男子
シンクロ高飛込 決勝

会場名： 気 温 :

天 候 :

水 温 : ℃

℃東京辰巳国際水泳場
開催日：

競技開始時間：

2014/02/09
14:40

26
28

5
6

阿部 しげの
布村 隆

398.8289村上 和基JSS宝塚／JSS宝塚 Ⅰ．1
88岡本 優Ⅱ．

337.3895大塚 千誠浜松修学舎／松江DC Ⅰ．2
98須山 晴貴Ⅱ．

Output 09/02/2014 15:06 / - /


